

**TVF Herning Holding ApS**  
Museumsgade 12, 7400 Herning

CVR-nr. 38 44 12 64

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2026

---

Thomas Velbæk Fiedler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TVF Herning Holding ApS  
Museumsgade 12  
7400 Herning

CVR-nr.: 38 44 12 64  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Velbæk Fiedler, Direktør

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Thrigesvej 3  
7430 Ikast

**Kapitalinteresse**

M & T Holding 2013 ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.197 t.kr. mod 1.104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.081</b>	<b>-10.026</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.100.205	1.131.680
Andre finansielle indtægter	124.239	3.387
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-21.447</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.212.363</b>	<b>1.103.594</b>
Skat af årets resultat	<u>-14.960</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.197.403</u></b>	<b><u>1.103.594</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.100.205	1.131.680
Udbytte for regnskabsåret	250.000	67.500
Disponeret fra overført resultat	<u>-152.802</u>	<u>-95.586</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.197.403</u></b>	<b><u>1.103.594</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>7.919.097</u>	<u>7.093.450</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.919.097</u>	<u>7.093.450</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.919.097</u></b>	<b><u>7.093.450</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>579</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>579</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>397.457</u>	<u>213.066</u>
	Værdipapirer i alt	<u>397.457</u>	<u>213.066</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.725</u>	<u>11.077</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>403.182</u></b>	<b><u>224.722</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.322.279</u></b>	<b><u>7.318.172</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.869.097	7.043.450
Overført resultat	135.044	152.846
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>67.500</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.304.141</u></b>	<b><u>7.313.796</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.376
Selskabsskat	<u>13.763</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.138</u>	<u>4.376</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.138</u></b>	<b><u>4.376</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.322.279</u></b>	<b><u>7.318.172</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	5.911.770	248.432	1.500.000	7.710.202
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	1.131.680	-95.586	67.500	1.103.594
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	7.043.450	152.846	67.500	7.313.796
Udloddet udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Resultatandel	0	1.100.205	-152.802	250.000	1.197.403
Udloddet udbytte, kapitalinteresse	0	-135.000	0	0	-135.000
Egenkapitalbevægelse i datterselskab	0	-139.558	0	0	-139.558
Udloddet udbytte fra kapitalinteresse	0	0	135.000	0	135.000
	<b>50.000</b>	<b>7.869.097</b>	<b>135.044</b>	<b>250.000</b>	<b>8.304.141</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar	7.043.450	6.911.770
Korrektion af tidligere opskrivninger	-139.558	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.100.205	1.131.680
Udbytte	<u>-135.000</u>	<u>-1.000.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>7.869.097</u></b>	<b><u>7.043.450</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>7.919.097</u></b>	<b><u>7.093.450</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
M & T Holding 2013 ApS	Herning	50 %
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december		<u>397.359</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>118.773</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for kapitalinteresses engagement med pengeinstitut. Dette selskab har et indestående på 3 t.kr. og ingen trækingsret.